



## Årsplan for faget Dans i Gartneriet 0.-1.-2. klasse 2024/25

Uge	Forløb og aktivitet	Fagligt område	
33-34	Opstart	Velkommen tilbage i salen, danse opstart og dans i gaderne i uge 34	HCA FESTIVALS
35	Innovationsdage optakt til PAPIRKLIP + LEJRSKOLE	Samarbejde på tværs af klasserne.	
36-39	Faglig fordybelse	.Arbejde med teknik og grundlæggende øvelser i ballet og moderne dans. Trin over gulv, styrke, konditionstræning mm.	Arbejdet leges ind og danses ud, med impro, sang, dans der formidles i teknik
40	Temaug	Selvskabte koreografier ud fra temaet, som der arbejdes med i klassen. .	Uge 40 er Projektugen, vi arbejder i grupper og selvstændigt.
41	Træningsuge PAPIRKLIP	En uge med fokus på dans og teaterforestilling. Der vil blive arbejdet på tværs af klasserne.	Træningsuge med fokus på PAPIRKLIP
42	Efterårsferie	Legepladserne kalder	
43-47	Faglig fordybelse	Arbejde med teknik og grundlæggende øvelser i ballet og moderne dans. Trin over gulv, styrke,konditionstræning mm.samt koreografi til juleforestilling	Arbejdet leges ind og danses ud, med impro, sang, dans der formidles i teknik og juleforestilling
48-51	PAPIRKLIP JULEFORESTILLING	Koreografi prøver og forestillinger	Vi slutter 2024 af med forestilling på Rådhuset. Glædelig jul og farvel til 24.



<b>52+1</b>	<b>Juleferie</b>	Slap af og dans om juletræet	Godt nytår
<b>1</b>			
<b>2-5</b>	<b>Faglig Fordybelse</b>	Arbejde med teknik og grundlæggende øvelser i ballet og moderne dans. Trin over gulv, styrke, konditionstræning mm.	Arbejdet leges ind og danses ud, med impro, sang, dans der formidles i teknik og juleforestilling Opstart på 2025. Hvor er vi, velkommen tilbage og GODT NYTÅR
<b>6</b>	<b>Projektuge</b>	Vi arbejder med "Fra læseskole til dansesal"	Laver evt. en lille dansefilm.
<b>7</b>	<b>Vinterferie</b>	God ferie, legepladserne er godt for motorikken.	
<b>8-9</b>	<b>Faglig fordybelse</b>	Arbejde med teknik og grundlæggende øvelser i ballet og moderne dans. Trin over gulv, styrke, konditionstræning mm.	Arbejdet leges ind og danses ud, med impro, sang, dans der formidles i teknik
<b>10-15</b>	<b>Opstart til programevaluering</b>	Vi begynder på evalueringsprogram	
<b>16</b>	<b>Påskeferie</b>	God Påske	
<b>17-20</b>	<b>Evalueringsprogram arbejde</b>	Vi arbejder på programmet	Evaluering gartneriet torsdag den 15.maj
<b>21</b>	<b>RYTMER</b>	Rytisk arbejde	Klap, rytmer og dans
<b>22-25</b>	<b>EGNE KOREOGRAFIER</b>	Vi skal have sommeren ind i salen og danserne ud i solen.	Tak for skoleåret 24/25

**26 Skoleårets afslutning evt. Den Fynske Opera**

Ret til ændringer forbeholdes

Line Friis Pedersen  
Fagreferent Gartneriet

DET KONGELIGE TEATER BALLETSKOLEN ODENSE

The Royal Danish Theatre Ballet School Odense

Jernbanegade 20 DK-5000 Odense C

Telefon: 63 12 32 12 E-mail: post@kglteater-odense.dk CVR: 26804493